W naborze nie ustala się: 

minimalnej ani maksymalnej dopuszczalnej całkowitej wartości projektu, 

minimalnej ani maksymalnej dopuszczalnej wartości wydatków kwalifikowalnych. 

Pula środków przeznaczonych na dofinansowanie projektów w naborze to 

129 584 658,63 zł (słownie: sto dwadzieścia dziewięć milionów pięćset 

osiemdziesiąt cztery tysiące sześćset pięćdziesiąt osiem 63/100 zł). 

W przypadku zwiększenia puli środków przeznaczonych na dofinansowanie projektów 

informacja zostanie zamieszczona na stronie internetowej Programu. 

W ramach naboru nie będzie stosowany mechanizm racjonalnych usprawnień, o którym